
INSTRUKCIJAS
2024-10-0194100398

SEGLU SOMAS LED IEKŠPUSES GAISMAS KOMPLEKTS

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
Tabula 1. Vispārīga informācija

Prasmju līmenis(1)Ieteicamie instrumentiKomplekti
Aizsargbrilles, izopropilspirts, urbjmašīna, urbji

(1/8 un 7/16 collas)68000425

(1) Griezes momenta spriegošana vai citas nepieciešamās vidēji sarežģītas tehnikas un rīki

KOMPLEKTA SATURS

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1 23

4

5

6

7

8

1879182

Attēls 1 Komplekta saturs: Seglu somas LED iekšpuses gaisma

Tabula 2. Komplekta saturs: Komplekta saturs: Seglu somas iekšpuses LED luktura komplekts
Pirms detaļu uzstādīšanas vai noņemšanas no transportlīdzekļa pārbaudiet, vai komplektā ir visas sastāvdaļas.

PiezīmesPartijas Nr.APRAKSTSQTYElements
Netiek pārdots

atsevišķiSeglu somas iekšpuses lukturis, labā puse11

Netiek pārdots
atsevišķi

Seglu somas iekšpuses lukturis, kreisā
puse12

Netiek pārdots
atsevišķiMagnēta kronšteina mezgls, labā puse13

Netiek pārdots
atsevišķiMagnēta kronšteina mezgls, pa kreisi14

Netiek pārdots
atsevišķiSkrūve45

10006Kabeļu siksna146

12100227Kniede, vadu ka27

69200342Fiksators, kabeļa siksna128

1 / 4Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.94100398
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=94100398


VISPĀRĪGI
Modeļi
Informāciju par modeļu atbilstību skatiet detaļas un piederumi
(P&A) Mazumtirdzniecības katalogā vai
www.harley-davidson.com sadaļā Daļas un piederumi.

Pārbaudiet, vai lietojiet instrukciju lapu jaunāko versiju. Tās ir
pieejamas šeit: h-d.com/isheets

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
VISI modeļi: Uzstādīšanai ir nepieciešams atsevišķa divu vadu
kabeļa (daļa Nr. 69203270) iegāde.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī gada
un modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata, kuru var saņemt
no:

• Harley-Davidson dīlera.

• H-D pakalpojumu informācijas portāls, abonēšanas pieeja,
kas pieejama lielākajai daļai 2001. gada un jaunāku modeļu.
Lai iegūtu papildus informāciju, skatiet Bieži uzdotos
jautājumus par abonēšanu .

Elektriskā pārslodze
PAZIŅOJUMS

Pievienojot pārāk daudz elektrisko piederumu, ir iespējams
pārslogot transportlīdzekļa uzlādes sistēmu. Ja visi
vienlaikus iedarbinātie elektriskie piederumi vienlaikus
patērē vairāk elektriskās strāvas nekā transportlīdzekļa
lādēšanas sistēma spēj ģenerēt, elektrības patēriņš var
izlādēt akumulatoru un izraisīt bojājumus transportlīdzekļa
elektriskajai sistēmai. (00211d)

BRĪDINĀJUMS

Uzstādot elektriskos piederumus, nepārsniedziet
drošinātāja vai jaudas slēdžamaksimālo nominālo strāvas
stiprumu, kas aizsargā attiecīgo ķēdi, kura tiek pārveidota.
Maksimālā strāvas stipruma pārsniegšana var izraisīt
elektriskus darbības traucējumus, kas savukārt var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00310a)

Šim komplektam ir nepieciešama līdz 200 Miliampēri (mA)
vairāk strāvas no elektriskās sistēmas.

SAGATAVOŠANĀS
BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas atvienojiet
akumulatora kabeļus (vispirms negatīvo (–) kabeli). (00307a)

1. Izņemiet galveno drošinātāju. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

2. Noņemiet sēdekļa somas. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

Seglu somas sagatavošana
PIEZĪME

• Detaļu saķere ir atkarīga no virsmas tīrības. Pareiza saķere
var nenotikt, ja līmlente tiek uzklāta uz virsmas vairāk nekā
vienu reizi.

• Līmlentei nepieciešamas 24 stundas, lai iegūtu pilnīgu
līmēšanas izturību. Uzklājiet 15 °C (59 °F) vai augstākā
līmenī.

• Nostiprinot, izvairieties no pārmērīgas slodzes uz vadu.

• Pirms līmvielas aizsargkārtas noņemšanas pielaikojiet
lukturus katrai uzstādīšanas procedūrai.

UZSTĀDĪŠANA
1. Atvienojiet Oriģinālais aprīkojums (OE) kabeļa savienotāju

aizmugurējā gaitas/pagrieziena/bremžu signālluktura
aizmugurē.

a. Uzstādiet apgaismojuma kabeļa sadalītāju (daļa Nr.
69203270) vienā līnijā ar standarta pagrieziena
luktura kabeli.

b. Nostipriniet pie spārna balsta, nodrošinot, ka nav
saskares ar kustīgajām daļām vai izplūdi.

2. Attēls 2 Urbiet apakšējās seglu somas kabeļa sizejas atveri.

a. Uzklājiet lenti uz seglu somas cauruma vietā.

b. Attēls 3 Izmantojiet kniedi (7) no komplekta kā urbja
atrašanās vietas ceļvedi.

c. Novietojiet kniedi pret seglu somas virsmu netālu no
rādiusa seglu somas sānos un apakšā.

d. Turiet visu kniedi uz seglu somas plakanās daļas.

e. Atzīmējiet vietu uz seglu somas kniedes cauruma
centrā.

f. Izurbiet 1/8 collas. pilotcaurumu.

g. Izurbiet 7/16 collu caurumu.

h. Iezeņķējiet izurbto caurumu.

2 / 4 94100398

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878559

Attēls 2 Seglu somas apakšējā cauruma urbšanas vieta

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878566

Attēls 3 Seglu somas apakšējā cauruma urbšanas vieta

3. Attēls 4 Uzstādot Seglu somas iekšpuses lukturu komplektu
(daļa Nr. 68000425) ar Seglu somas gabarītlukturu
komplektu (daļa Nr. 68000372), nepieciešams atsevišķi
iegādāties divus aizmugurējo piederumu vadu kabeļu
sadalītājus (daļa Nr. 69203366).

a. Uzstādiet sadalītāja kabeli caur seglu somas
apakšējo caurumu, novirziet abus lukturu kabeļus
kopā un savienojiet ar sadalītāja kabeļa savienotājiem
seglu somas apakšā.

4. Uzstādiet kniedi uz kabeļa un novietojiet kniedi izurbtajā
caurumā.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878581

Attēls 4 Sadalītāja kabeļa izvadīšana

5. Atstājiet tikai tik daudz kabeļa brīvgājiena starp seglu somu
un spārnu, lai varētu noņemt un uzstādīt seglu somas.

a. Pārliecinieties, ka vaļīgā kabeļa daļa nevar saskarties
ar kustīgajām daļām.

6. Attēls 5 Uzstādiet magnētisko kronšteinu.

PIEZĪME
Lukturis ir automātisks, un tam nav ieslēgšanas/izslēgšanas
slēdža.

• Lukturis automātiski ieslēdzas, kad sensors lukturī
konstatē magnētu ārā no vietas (seglu somas vāks ir
atvērts), un izslēdzas, kadmagnēts ir vietā (seglu somas
vāks aizvērts).

• Ierīcēm ar jutību pret magnētiem jāpaliek nost no
magnētiskās kronšteina.

a. Noņemiet seglu somas bloķēšanas uzgriezni (4) un
kabeļu montāžas izcilni (3). Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

b. Noņemiet seglu somas bloķēšanas aiztures skrūves
(2) un utilizējiet. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

c. Uzstādiet magnētisko kronšteinu (1) seglu somas
slēdzenes augšpusē, izmantojot jaunas skrūves (2)
no komplekta. Pievelciet.
Griezes moments: 2,6–3,2 N·m (23–28 in-lbs)

PIEZĪME
Apstipriniet, ka metāla kompresijas ierobežotāji ir uz
kronšteina.

d. Uzstādiet kabeļa montāžas izciļni (3) un uzgriezni
(4). Pievelciet.
Griezes moments: 2,82–3,95 N·m (25–35 in-lbs)

1

2 24 3

1879618

Magnētiskais kronšteins1.
Skrūve (2)2.
Kabeļa kamera3.
Uzgrieznis4.
Attēls 5 Magnētiskā kronšteina mezgls

7. Attēls 6 Pielaikojiet un uzstādiet iekšpuses lukturi (1).

a. Uzstādiet seglu somu un sadalītāju transportlīdzeklim
un uzstādiet galveno drošinātāju.

b. Ieslēdziet transportlīdzekli piederumu režīmā.

c. Nenoņemiet līmlenti. Īslaicīgi pielīmējiet lukturi vietā.

94100398 3 / 4



d. Atveriet un aizveriet seglu somas vāku. Pārbaudiet,
vai lukturis izslēdzas, vērojot, kā pārvietojas vāka
pēdējā colla. Atzīmējiet luktura atrašanās vietu uz
seglu somas vāka.

e. Ja lukturis neizslēdzas, nedaudz pagrieziet lukturi uz
priekšu vai atpakaļ, lai to pielāgotu magnētiskajam
sensoram.

f. Notīriet sānu somu uzstādīšanas zonā ar 50:50
izopropilspirta un ūdens maisījumu. Ļaujiet virsmai
pilnībā nožūt.

g. Noņemiet līmes starpliku.

h. Atkārtoti novietojiet lukturi uz atzīmes.

i. Stingri, vienmērīgi piespiediet uz luktura, lai iesaistītu
līmi.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1
1879604

Iekšpuses lukturis1.
Attēls 6 Seglu somas iekšpuses lukturis, kreisā puse

8. Skatiet šeit: Attēls 1 un Attēls 7. Izvadiet kabeli seglu somas
iekšpusē, nostiprināta ar kabeļu siksnām (6) un enkuriem
(8).

9. To pašu veiciet pretējā pusē.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1879611

Attēls 7 Savienotājkabeļa maršrutēšana

GATAVS
1. Uzstādiet seglu somas, pārliecinoties, ka uzstādīšanas

laikā ir pievienots luktura kabelis. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

2. Ieslēdziet aizdedzi, bet neiedarbiniet transportlīdzekli.

3. Pārbaudiet, vai seglu somas slēdzenes darbojas pareizi.
Ja tā nav, pārbaudiet pareizu uzstādīšanu un novietojumu.

4 / 4 94100398


	VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
	KOMPLEKTA SATURS
	VISPĀRĪGI
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības

	Elektriskā pārslodze
	SAGATAVOŠANĀS
	Seglu somas sagatavošana

	UZSTĀDĪŠANA
	GATAVS

